
CENÍK SERVISNÍCH
SLUŽEB

EMS Poland sp. z o.o.

ROČNÍ PROHLÍDKA S BTK 

U AIRFLOW PROPHYLAXIS

MASTER/AIRFLOW ONE

NECERTIFIKOVANÉ 

ORDINACE

CERTIFIKOVANÉ 

ORDINACE

Update softwaru, přetěsnění,
vyčištění, diagnostika, BTK

4 275,- Kč / 171 EUR
+ DOPRAVA

Cena bez DPH*

sleva 30 %
3 000,- Kč / 120 EUR 

+ DOPRAVA 
Cena bez DPH*

U přístrojů po záruce zasílána
cenová kalkulace ke  schválení

Placená, nezáruční služba, cena
bez dopravného

DOPRAVNÉ SPOLEČNOSTÍ TNT NECERTIFIKOVANÉ 

ORDINACE

CERTIFIKOVANÉ 

ORDINACE

V ceně pojištění přístroje, cesta
tam i zpět

1 250,- Kč / 50 EUR
TAM I ZPĚT

Cena bez DPH*

Vyzvednutí kurýrem
v ordinaci/doručení do ordinace

Objednání servisní podporou
EMS

ZAPŮJČENÍ 

PŘÍSTROJE

NECERTIFIKOVANÉ

ORDINACE

CERTIFIKOVANÉ

ORDINACE

Zasílán v RED boxu

3 750,- Kč / 150 EUR
2 TÝDNY

Cena bez DPH*

sleva 10 %
3 375 Kč / 135 EUR

2 TÝDNY   
Cena bez DPH*

Pro přístroje v záruce pouze
za cenu dopravného

Nutno přičíst dopravné 1 250,-
Kč / 50 EUR

Změna ceníku vyhrazena Aktualizace 9. 8. 2024 servis.czsk@ems-ch.com +420 725 382 904



Změna ceníku vyhrazena Aktualizace 9. 8. 2024 servis.czsk@ems-ch.com +420 725 382 904

CENÍK SERVISNÍCH
SLUŽEB

EMS Poland sp. z o.o.

SERVIS OSTATNÍCH PŘÍSTROJŮ / OPRAVA POZÁRUČNÍ: 

Cena určena po diagnostice (cena 1 servisní hodiny 1 500,- Kč / 60 EUR, Cena bez DPH*, cenová kalkulace
zasílána ke schválení předem)

Zasláním vyplněného on-line formuláře s požadavkem na provedení ROČNÍ PROHLÍDKY 
a BTK a následným zasláním přístroje udělujete souhlas s cenou roční servisní prohlídky 
a dopravy. V tomto případě kalkulace není zasílána, cena je stanovena dle ceníku výše.

DALŠÍ SMLUVNÍ POPLATKY

Prodlení navrácení zápůjčního přístroje

Za prodlení se považuje doba delší než 3 pracovní dny
počínaje dnem doručení 

500 Kč / 20 EUR 
Cena bez DPH*
kalendářní den

Prodlení ve vyjádření souhlasu či nesouhlasu
s cenovou kalkulací opravy

Za prodlení se považuje doba delší než 2 pracovní dny
po doručení kalkulace e-mailem

500 Kč / 20 EUR 
Cena bez DPH*

 za každý započatý 
kalendářní den

*DPH pro ČR 21 %, DPH pro SR 20%


